• Broj vrata:                                           4 

• Broj mjesta za sjedenje:                      3 

• Eko karakteristika:                              EURO 3 

• Broj prijeđenih kilometara:                 633.470 km 

Početna cijena vozila: 7.436,50KM (sedamtisućačetiristotinetridesetšest konvertibilnih maraka i 

pedeset feninga) 

mailto:dom.zdravlja.ljubuski@tel.net.ba

Dr. Ante Vukšića 3, 88320 Ljubuški 

tel: ++ 387 39 831-514; tel/fax: ++387 39 831-515 

e-pošta: dom.zdravlja.ljubuski@tel.net.ba